8. Imp. Alexander A. Plotianae. **L**evd inspicendum est, num inofficiosi querelae vel palam, vel tacita dissimulatione sit renunciatum. Nec hoc autē in tuam personam cadere posse, auxiliū, quod aetati impertitur, ostendit. Dat. 5. Id. Iul. Maximo II. & Aeliano Cōss. 224.

9. Imp. Gordianus A. Alexandro. **E**o tempore, quo soror tua auxilio aetatis iuuabatur, si patris intestati bonorum possessionē accipere debuit: licet tunc quinquē filios superstitēs habuerit, non tamen ideo minus ad edicti praerogatiuam pertinet: scilicet si nunc per aetatem beneficium restitutionis largitur. PP. VII. Id. Aug. Vlpio & Pontiano Conf. 239.

10. Imp. Dioclet. & Maxim. AA. & CC. Attiano. **S**icurorem habens minor quinque & viginti annis post pupillarem aetatem res vendidisti, hunc contractum seruari non oportet: cum non absimilis ei habeatur minor curatorem habens, cui a praetore curatore dato, bonis interdictū est. Si verò sine curatore constitutus fuerit: implorare in integrum restitutionem, si necdum tempora praefinita excesserint, causa cognita non prohiberis. Datum 14. Kal. Maij, Heraclia. AA. Conf. 293.

11. Idem AA. & CC. Rufo. **M**inoribus in integrum restitutio, in quibus se captos probare possunt, etsi dolum aduersarij non probetur, competit. Ante impletum etiam quintum & vicesimum annum, de his, in quibus se captos existimant minores, posse in integrum restitutionem implorare, certissimi iuris est. Datum V. Kalend. Maij, Heraclia, AA. Conf. 293.

12. Idem AA. & CC. Sententiae. **S**intra aetatem, cui succurri solet in integrum restitutionis auxilio, inchoata est, nec eia te renunciatum est: mors eius, contra quem haec fuerit implorata, fraudi tibi esse non potest. Datum V. Kal. Maij, Sirmij, CC. Conf. 294.

13. Idem AA. & CC. Seuerae. **D**e tutela auunculi eiusdemque tutoris, cui falsò aetate probata praestitisti liberationem, quem ignoranti aetatis tuae non fuisse tam officiu tutelae quam sanguinis proximitas arguit, si necdum statutū tempus excesserit, ex causa in integrum restitutionis heredes eius Minor haec conuenire potes. Dat. 11. Kal. August. CC. Conf. 294.

14. Imp. Alexander A. Plotianae. **L**evd inspicendum est, num inofficiosi querelae vel palam, vel tacita dissimulatione sit renunciatum. Nec hoc autē in tuam personam cadere posse, auxiliū, quod aetati impertitur, ostendit. Dat. 5. Id. Iul. Maximo II. & Aeliano Cōss. 224.

15. Imp. Gordianus A. Alexandro. **E**o tempore, quo soror tua auxilio aetatis iuuabatur, si patris intestati bonorum possessionē accipere debuit: licet tunc quinquē filios superstitēs habuerit, non tamen ideo minus ad edicti praerogatiuam pertinet: scilicet si nunc per aetatem beneficium restitutionis largitur. PP. VII. Id. Aug. Vlpio & Pontiano Conf. 239.

16. Imp. Dioclet. & Maxim. AA. & CC. Attiano. **S**icurorem habens minor quinque & viginti annis post pupillarem aetatem res vendidisti, hunc contractum seruari non oportet: cum non absimilis ei habeatur minor curatorem habens, cui a praetore curatore dato, bonis interdictū est. Si verò sine curatore constitutus fuerit: implorare in integrum restitutionem, si necdum tempora praefinita excesserint, causa cognita non prohiberis. Datum 14. Kal. Maij, Heraclia. AA. Conf. 293.

17. Idem AA. & CC. Rufo. **M**inoribus in integrum restitutio, in quibus se captos probare possunt, etsi dolum aduersarij non probetur, competit. Ante impletum etiam quintum & vicesimum annum, de his, in quibus se captos existimant minores, posse in integrum restitutionem implorare, certissimi iuris est. Datum V. Kalend. Maij, Heraclia, AA. Conf. 293.

18. Idem AA. & CC. Sententiae. **S**intra aetatem, cui succurri solet in integrum restitutionis auxilio, inchoata est, nec eia te renunciatum est: mors eius, contra quem haec fuerit implorata, fraudi tibi esse non potest. Datum V. Kal. Maij, Sirmij, CC. Conf. 294.

19. Idem AA. & CC. Seuerae. **D**e tutela auunculi eiusdemque tutoris, cui falsò aetate probata praestitisti liberationem, quem ignoranti aetatis tuae non fuisse tam officiu tutelae quam sanguinis proximitas arguit, si necdum statutū tempus excesserit, ex causa in integrum restitutionis heredes eius Minor haec conuenire potes. Dat. 11. Kal. August. CC. Conf. 294.

20. Imp. Alexander A. Plotianae. **L**evd inspicendum est, num inofficiosi querelae vel palam, vel tacita dissimulatione sit renunciatum. Nec hoc autē in tuam personam cadere posse, auxiliū, quod aetati impertitur, ostendit. Dat. 5. Id. Iul. Maximo II. & Aeliano Cōss. 224.

21. Imp. Gordianus A. Alexandro. **E**o tempore, quo soror tua auxilio aetatis iuuabatur, si patris intestati bonorum possessionē accipere debuit: licet tunc quinquē filios superstitēs habuerit, non tamen ideo minus ad edicti praerogatiuam pertinet: scilicet si nunc per aetatem beneficium restitutionis largitur. PP. VII. Id. Aug. Vlpio & Pontiano Conf. 239.

22. Imp. Dioclet. & Maxim. AA. & CC. Attiano. **S**icurorem habens minor quinque & viginti annis post pupillarem aetatem res vendidisti, hunc contractum seruari non oportet: cum non absimilis ei habeatur minor curatorem habens, cui a praetore curatore dato, bonis interdictū est. Si verò sine curatore constitutus fuerit: implorare in integrum restitutionem, si necdum tempora praefinita excesserint, causa cognita non prohiberis. Datum 14. Kal. Maij, Heraclia. AA. Conf. 293.